P. ante O. & R.

Postremissimus, a, um, p pessim⁹, & postremẽ cõditiois  
 Postridic, aduerbium temporis, por vn dia despues.  
 Postridianus, a, um, por cosa de vn dia despues.  
 Postulo, as, aui, por demandar como en juizo.  
 Postulatio, onis, por aquella obra de alsi demandar.  
 Postulator, oris, por el que demandã en aquella manẽ.  
 Postulatoricius, a, um, por cosa demandada alsi. (ra.)  
 \*Postulare enim est rem iustam petere.  
 \*Postulo, as, pro eo quod accuso, as dicitur quoque.  
 \*Postulare, est & querelam dicere de altero apud alterũ.  
 \*Postulario, onis, est q̄rela de illo apd quẽ nõ peccauerit  
 Potamen, inis, siue potatio, onis, por la beuida.  
 Potacum, i, pro eo quod est poculum siue potatio.  
 Potamos, u, interpretatur flumen, por el rio.  
 Potamogeton, herba quædam est Plinio & Galeno.  
 \*Potamogeton siue limonion, herba folia betæ habens.  
 \*Potamogeton eadem, latine viarium nigrum dicitur.  
 \*Potamogeton eadem, latine tintrabulum terræ.  
 \*Potamogeton alterum, herba est quæ a latinis fatalis.  
 \*Potamogeton eadem quæ & g. Sachytes appellatur.  
 \*Potamogeton alterũ siue tripoliõ, herba est maritima.  
 Potens, entis, por cosa poderosa o seõora.  
 Potentia, æ, por aquella potencia o seõorio.  
 Potentatus, us, por aquella mesma potentia.  
 Potenter aduerbium, por poderosamente.  
 Poteratur antiqui dicebant pro eo quod est poterat.  
 \*Poteron, quod & phtinion dicitur, herba est spinosa.  
 Potesse, antiqui quoque dicebant, pro eo quod posse.  
 Potestum, antiqui dicebant, pro eo quod possim.  
 Potestur, idem quoque dicebant, pro eo quod potest.  
 Potestas, atis, por el poder, o por el corregido.  
 Potestas, æ, antiqui dicebant, pro eo quod potestas, atis.  
 Potestas, Lucrerius dixit, pro eo quod est poterit.  
 Potio, onis, por la beuida, o xaraue para purgar.  
 Potiuncula, æ, diminutiuum, ab eo quod est potio.  
 Potiono, as, aui, por dar beuida o aquel xaraue.  
 Potis, e, pro eo quod est potens siue possibile.  
 Potior, oris, comparatiuum, por el mejor de dos.  
 Potius aduerbium, por antes este que estorro.  
 Potissimus, a, um, por cosa mejor entre muchos.  
 Potissime aduerbium, por mejor entre muchos.  
 Potior, eris, potius, por alcançar lo deseado.  
 Potior, iris, per quartam, por aquello mesmo.  
 \*Potior, iris, cum accusatiuo casu iunxerunt veteres.  
 Potio, as, frequentatiuum est a potio, as.  
 Poto, as, aui, por beuer, o dar de beuer a otro.  
 Potus, a, um, por el que beuio demãsiadamente.  
 Potus, a, um, passiuẽ, por cosa beuida.  
 Potor, oris, por el grande beuedor.  
 Potatrix, icis, por la grande beuedora.  
 Potorius, a, um, por cosa ordenada para beuer.  
 Potus, us, por la beuida, quæ, g, dicitur poros.  
 Potulentus, a, um, siue posculentus, por cosa de beuer.  
 P A N T E R .